Администрация Чалбышевского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.08.2018                                                                                                     № 35-п

                                                      с.Чалбышево

О передаче имущества

Руководствуясь    Уставом  Чалбышевского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать по договору пожертвования в МБУК «Межпоселенческая

библиотека «Енисейского района безвозмездно в собственность иное движимое

имущество согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

3. Постановление вступает в силу в правоотношения, возникшие с

01.01.2018г, подлежит размещению в информационном издании «Чалбышевский

вестник».

Глава сельсовета                                                                                    А.В.Бродников

                                                                                                        Приложение № 1

  к постановлению администрации

Чалбышевского сельсовета
от 16.08.2018 №35-п

Ведомость передачи по договору пожертвования

Счет Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации КФО

КПС

№ п/п НФА

108.52 Движимое имущество, составляющее казну

1.  Книга 1 856,52 6 1 856,52

2.  Блок системный Velton 3030, процессорLGA1155

Intel Core i3 2120/Soc1155 AsusP8B75-

MLE/4096Mb/500Cb/ /ATX/DVD+-

RW//FDD/Windows Home basic7/Office Home and

Business 2010/, монитор 19 Philips,колонки

2шт,бесперебойник,клавиатура

42 427,00 1 42 427,00

3.  МФУ лазерное цветное А4 Samsung Color CLX-

3305

14 140,00 1 14 140,00

4.  библиотечный фонд 4 000,00 22 4 000,00

5.  Комплект оборудования КБ НС Х92 122 Н.50 И.Ш. 72 500,00 1 72 500,00

6.  Стол компьютерный 6 426,00 1 6 426,00

7.  Стол письменный 10 429,24 1 10 429,24

Итого 151778,76 33 151778,76